
ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวม

การขอรับบริการท่ัวไป 2 3 1 4 2 7 8 4 3 4 1 3 42
รับแจ้งเร่ืองร้องเรียนร้องทุกข์ 1 0 1 0 1 2 0 1 0 2 0 0 8

งานรับ-ส่งผู้ป่วย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานรับ-ส่งผู้เสียชีวิต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
งานสนับสนุนน ้าอุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 2 3 4 1 0 0 0 10
งานช่วยเหลือสาธารณภัย 0 0 0 0 0 5 6 4 1 2 1 0 19

ภาษีป้าย 0 0 0 1 5 4 1 1 1 0 1 1 15
ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 9 678 837 47 64 153 1788
การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 7 12 5 0 1 0 0 0 0 25
การขอจัดตั งตลาด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
การอนุญาตจัดตั งสถานท่ีจ้าหน่ายอาหารหรือสถานท่ีสะสมอาหาร 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3
การอนุญาตจ้าหน่ายสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2
จดทะเบียนพานิชย์ 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ ณ จุดบริการ (Walk-in) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566
ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

ภารกิจการให้บริการ

จ านวนประชาชนผู้ใช้บริการ (คน)

งานบริการท่ัวไป ส านักปลัด

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ส านักปลัด

2565 2566

องค์การบริหารส่วนต าบลหินโคน  อ าเภอจักจักราช  จังหวัดนครราชสีมา

งานกองคลัง



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวม
ภารกิจการให้บริการ

จ านวนประชาชนผู้ใช้บริการ (คน)
2565 2566

ขออนุญาตก่อสร้าง 0 0 0 1 1 2 2 2 4 1 1 4 18
ขออนุญาตถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 1 3 5 3 2 7 3 1 5 4 7 1 42
การซ่อมบ้ารุงรักษาถนนหรือ ทางเท้า 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 2 5

ลงทะเบียนเพ่ือขอรับเงินเบี ยยังชีพผู้สูงอายุ 10 6 6 3 2 2 3 1 3 2 4 5 47
ลงทะเบียนเพ่ือขอรับเงินเบี ยยังชีพคนพิการ 3 2 0 2 1 0 1 2 0 1 2 3 17
ลงทะเบียนขอรับเงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 4 3 5 6 4 3 2 4 8 6 5 8 58

รวม 22 17 18 27 36 39 38 703 865 69 87 180 2101

กองช่าง

งานกองสวัสดิการสังคม



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวม

1 การขอรับบริการท่ัวไป 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2
2 รับแจ้งเร่ืองร้องเรียนร้องทุกข์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 งานรับ-ส่งผู้ป่วย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 งานรับ-ส่งผู้เสียชีวิต 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 งานสนับสนุนน ้าอุปโภคบริโภค 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 งานช่วยเหลือสาธารณภัย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 ภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 การขออนุญาตประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 การขอจัดตั งตลาด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 การอนุญาตจัดตั งสถานท่ีจ้าหน่ายอาหารหรือสถานท่ีสะสมอาหาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 การอนุญาตจ้าหน่ายสินค้าในท่ีหรือทางสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 จดทะเบียนพานิชย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ล้าดับ

งานกองคลัง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ส านักปลัด

งานบริการท่ัวไป ส านักปลัด

ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการผ่านช่องทาง E-Service  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2566
ระหว่างวันท่ี 1 ตุลาคม 2565 - 30 กันยายน 2566)

องค์การบริหารส่วนต าบลหินโคน  อ าเภอจักจักราช  จังหวัดนครราชสีมา

ภารกิจการให้บริการ

จ านวนประชาชนผู้ใช้บริการ (คน)
2565 2566



ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. รวม
ล้าดับ ภารกิจการให้บริการ

จ านวนประชาชนผู้ใช้บริการ (คน)
2565 2566

14 ขออนุญาตก่อสร้าง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 ขออนุญาตถมดิน 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 ซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 การซ่อมบ้ารุงรักษาถนนหรือ ทางเท้า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

งานกองสวัสดิการสังคม

18 ลงทะเบียนเพ่ือขอรับเงินเบี ยยังชีพผู้สูงอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 ลงทะเบียนเพ่ือขอรับเงินเบี ยยังชีพคนพิการ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 ลงทะเบียนขอรับเงินอุดหนุนเด็กแรกเกิด 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2รวม

กองช่าง


	สถิติการให้บริการ (ต.ค.2565 - มี.ค.2566) walk-in
	สถิติการให้บริการ (ต.ค.2565 - มี.ค.2566) E-Service

